Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3840/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto da calçada após serviços executados pelo DAE em parte do entorno da EMEI Padre Mário Dantas de Menezes na Rua Capitão Manoel Caetano, esquina com Rua Carlos Chagas no Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao conserto da calçada após serviços executados pelo DAE em parte do entorno da EMEI Padre Mário Dantas de Menezes na Rua Capitão Manoel Caetano, esquina com Rua Carlos Chagas no Linópolis.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois, segundo eles após serviços executados pelo DAE a calçada ficou danificada podendo causar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Julho de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
fccad54e-e736-43a2-86cf-71e6d43720c2.png
PROTOCOLO 7035/2018 - 20/07/2018 15:52

image1.jpeg

image10.jpeg